
ZARZĄDZENIE NR 185A/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 185/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 22 listopada 2023 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok, § 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 307 981,06 zł po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 62 061 463,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 52 656 515,05 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 404 948,34 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3232FAB7-80E6-4574-AA85-F2667F6FAE23. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 185A/2023 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


